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Members of the Senedd: 5th Senedd

§
G / N

 Llafur / Labour

Aelodau Rhanbarthol / Regional Members

Aelodau Etholaethol / Constituency Members

Democratiaid Rhyddfrydol  / Liberal Democrats
Kirsty Williams
Brycheiniog a Sir Faesyfed / Brecon and Radnorshire13

Janet Finch-Saunders
Aberconwy
Darren Millar
Gorllewin Clwyd / Clwyd West
Russell George
Sir Drefaldwyn / Montgomeryshire
Paul Davies
Preseli Sir Benfro / Preseli Pembrokeshire
Angela Burns
Gorllewin Caerfyrddin a De Sir Benfro / Carmarthen West and South Pembrokeshire
Nick Ramsay
Mynwy / Monmouth

4

11

15

16

25

3
Ceidwadwyr / Conservatives

Plaid Cymru
Rhun ap Iorwerth
Ynys Môn / Anglesey
Sian Gwenllian
Arfon
Elin Jones
Ceredigion
Adam Price
Dwyrain Caerfyrddin a Dinefwr / Carmarthen East and Dinefwr
Leanne Wood
Rhondda30

1

2

14

12

Annibynnol / Independent
Dafydd Elis-Thomas
Dwyfor Meirionnydd10

Dwyrain de Cymru /
South Wales East

e

Gorllewin de Cymru /
South Wales West

c

Canol de Cymru /
South Wales Central

d

Gogledd Cymru /
North Wales

a

Canolbarth a Gorllewin Cymru /
Mid and West Wales

b

a

b

c
d

e Joyce Watson
Eluned Morgan
Helen Mary Jones
Neil Hamilton

Ann Jones
Dyffryn Clwyd / Vale of Clwyd
Hannah Blythyn
Delyn
Jack Sargeant Vikki Howells
Alun a Glannau Dyfrdwy / Alyn & Deeside Cwm Cynon / Cynon Valley
Lesley Griffiths Dawn Bowden
Wrecsam / Wrexham Merthyr Tudful a Rhymni / Merthyr Tydfil & Rhymney
Ken Skates Alun Davies
De Clwyd / Clwyd South Blaenau Gwent
Lee Waters Lynne Neagle David Rees
Llanelli Tor-faen / Torfaen Aberafan / Aberavon
Rebecca Evans Rhianon Passmore Carwyn Jones Jenny Rathbone
Gwyr / Gower Islwyn Pen-y-bont ar Ogwr / Bridgend Canol Caerdydd / Cardiff Central
Julie James Hefin David Jane Hutt Vaughan Gething
Gorllewin Abertawe / Swansea West Caerffili / Caerphilly Bro Morgannwg / Vale of Glamorgan De Caerdydd a Phenarth / Cardiff South and Penarth
Mike Hedges Mick Antoniw Mark Drakeford Jayne Bryant
Dwyrain Abertawe / Swansea East Pontypridd Gorllewin Caerdydd / Cardiff West Gorllewin Casnewydd / Newport West
Jeremy Miles Huw Irranca-Davies Julie Morgan John Griffiths
Castell-nedd / Neath Ogwr / Ogmore Gogledd Caerdydd / Cardiff North Dwyrain Casnewydd / Newport East
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28

27

26

24

Mandy Jones
Michelle Brown
Llyr Gruffydd
Mark Isherwood

Bethan Sayed
Dai Lloyd
Suzy Davies
Caroline Jones

Andrew RT Davies
David Melding
Neil McEvoy
Gareth Bennett

Mark Reckless
David Rowlands
Mohammad Asghar
Delyth Jewell


